

Jumalan työn loppuun saattaminen

”Koska tämä kaikki näin hajoaa, millaisia onkaan pyhässä elämässä ja hurskaissa teoissa oltava niiden, jotka odottavat Jumalan päivää ja joutuvat sen tuloa[.]” (2. Piet. 3:11, 12.)

Avaintekstit:

Ilm. 1:1-7;
1. Piet. 2:9;
Ilm. 14:6-12;
Luuk. 11:23;
1. Tim. 2:4;
Ilm. 21:1-4.

Ilmestyskirja täyttää mielen lopunajan näkymillä. Kirjan keskeinen sisältö liittyy Kristuksen ja Paholaisen väliseen konfliktiin. Paholainen on menettänyt laillisen valtansa maan päällä, ja nyt hän ajaa takaa niitä, jotka pysyvät uskollisina Jumalalle. Kirja huipentuu Jeesuksen paluuseen, kun hän saapuu vapauttamaan lapsensa, joihin kuuluvat kaikki elossa olevat vanhurskaat sekä aina Aadamin ja Eevan syntiinlankeemuksesta lähtien uskossa kuolleet. Kirja näyttää meille myös Paholaisen ja jumalattomien tuhoutumisen tulella, sekä sen, kuinka Jeesus perustaa ikuisen valtakuntansa uudeksi luodun maan päälle.

Ilmestyskirjasta kiinnostuneet lukijat tutkivat innokkaasti kirjaa ja pyrkivät siirtämään siellä kuvattuja merkkejä ja tapahtumia kirkkohistorian aikajanelle aina ensimmäiseltä vuosisadalta jälkeen Kristuksen meidän lopunajan päivimme saakka. Näin kuuluukin tehdä.

Tässä tämän neljänneksen viimeisessä tutkistelussa näemme kuitenkin, että Ilmestyskirja on lähetystyöstä kertova kirja, jossa keskitytään missiohenkiseen Jumalaan, joka kutsuu meitä olemaan lähetyisseurakunta. Kutsumuksemme julistaa ”nykyistä totuutta” maailmalle on voimassa aina siihen asti, kunnes jokainen on tehnyt valintansa joko Jumalan puolelle tai häntä vastaan.

Tämä tutkistelu on sapatiksi 30.12.2023

JUMALAN VIIMEISTEN PÄIVIEN MISSIO

Ilmestyskirjan alkurivit osoittavat lukijalle, että kirja keskittyy Jumalan missioon.

Lue Ilm. 1:1-7. Mitä todisteita löydät siitä, että Ilmestyskirja keskittyy Jumalan lopunajan missioon?

Kirjan alussa paljastetaan, että Jeesus on ilmestyksen antaja ja sen keskipiste. Jakeissa 4 ja 5 viitataan kaikkiin kolmeen jumaluuden persoonaan, jotka toimivat yhdessä ihmisten pelastamiseksi. Ensin mainitaan Isä, ikuinen Jumala, joka oli ja joka on tuleva. Sitten nimetään Pyhä Henki, joka työskenteli voimallisesti ensimmäisen vuosisadan seurakunnissa. Viimeisenä Johannes muistuttaa Jeesuksen Kristuksen asemasta – hän on luotettava todistaja, joka on esikoisena noussut kuolleista (Ilm. 1:5), ja hänellä on laillinen omistusoikeus planeettaamme. Paholaisen yritys käyttää maailmaa oman valtakuntansa perustamiseen on epäonnistunut. Jumala voittaa Paholaisen, ja Luojamme vuodatettu veri pesee pois syllisyytemme ja häpeämme.

Lue Ilm. 1:6 ja 1. Piet. 2:9. Mitä lunastetuille annetut arvonimet viestittävät?

Jumalan mission painopiste ei ole vain siinä, että hän vetää hukkuvia turvaan, vaan hänen pelastuksensa tarjoaa meille uuden ja kunniallisen aseman, koska meihin palautetaan Jumalan kuva. Lunastetuista tulee kuninkaallisia, koska olemme verisukulaisia maailmankaikkeuden kuninkaalle Jeesuksen vuodatetun veren kautta. Kuninkaallisen perheen jäsenenä omaksumme kuninkaallisen perheen mission pelastaa muita. Tämä tekee meistä pappeja! Kristus on tehnyt seurakunnastaan "valtakunnan" ja sen jäsenistä "pappeja". Valtakuntaan kuulumisen tarkoittaa pappina oloa.

Ilm. 1:7 kertoo tehtävämme kiireellisyydestä: Jeesus on tulossa ja maailman kansat vaikerivat, koska joutuvat kadoukseen. Jumala kaipaa niitä, jotka ovat vieraantuneet hänestä. Ilmestyskirja paljastaa Jumalan mission ihmiskunnan hyväksi.

Olemme Jumalan luomia ja lunastamia, ja vieläpä uskomattoman kalliilla hinnalla. Miksi tämän pitäisi antaa meille toivoa nykytilanteestamme huolimatta?

KOLMEN ENKELIN SANOMA JA MISSIO

Ilmestyskirja antaa vahvan ja havainnollisen esityksen suuren taistelun teemasta, jota on ehkä kaikkein dramaattisimmin kuvattu Ilm. 12:12: "Iloitkaa siis, taivaat ja te taivaiden asukkaat! Mutta voi maata ja merta - Saatana on laskeutunut teidän luoksenne! Se on raivon vallassa, sillä se tietää, että sen aika on lyhyt." On vaikea ajatella, että kukaan voi ymmärtää Raamatusta mitään, jos ei hän näe kokonaisuutta suuren taistelun valossa - tuon taistelun, joka huipentuu lopun aikana.

Lue Ilm. 14:6-12. Mitä tässä kuvataan ja mitä tekemistä jakeilla on meidän tehtävämme ja sanomamme kanssa?

Keskeistä Jumalan missiossa on Jumalan sanoma: evankeliumi. Tuo sanoma on itse asiassa myös meidän missiomme. Maailmaa on varoitettava siitä, mitä on tulossa, ja jokainen ihminen joutuu tekemään valinnan joko elämän tai kuoleman puolelle.

"Joka ei ole minun puolellani, on minua vastaan, ja joka ei yhdessä minun kanssani kokoa, se hajottaa." (Luuk. 11:23.) Mitä sellaista Jeesus sanoo tässä, mikä käsittelee suoraan meidän tehtäväämme?

Ilmestyskirjan 14. luvun kolmen enkelin sanoma on sitä ydin-sanomaa, jota meidät on kutsuttu julistamaan maailmalle. Sanoman keskiössä on kaksi teemaa: ikuinen evankeliumi (Ilm. 14:6) ja Luojan kumartaminen. Nämä kaksi teemaa nousevat esiin myös seuraavassa kuvauksessa pyhistä: "Tässä kysytään pyhiltä kestävyyttä, niiltä jotka noudattavat Jumalan käskyjä ja uskovat Jeesukseen." (Ilm. 14:12.) Huolimatta siitä, mitä kaikkea muuta teemme - kaikkea hyvää auttaaksemme ihmisiä - emme saa unohtaa erityistä kutsumustamme ja tehtäväämme julistaa kadotetulle maailmalle ikuisen evankeliumin toivoa sekä varoittaa maailmaa siitä, mikä sitä jonakin päivänä odottaa.

"Joka ei ole minun puolellani, on minua vastaan - -." (Luuk. 11:23.) Miten ymmärrät nämä Jeesuksen sanat meille? Miksi niiden pitäisi saada meidät tutkimaan oman sydämemme tilaa?

VIIMEINEN KRIISI

Jeesus sanoi opetuslapsilleen ja meille: ”Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun opetuslapsikseni: kastakaa heitä Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen ja opettakaa heitä noudattamaan kaikkea, mitä minä olen käskenyt teidän noudattaa. Ja katso, minä olen teidän kansanne kaikki päivät maailman loppuun asti.” (Matt. 28:19, 20.) Tämä on lähetyskäsky. Monin tavoin kolmen enkelin sanoma, jossa kutsutaan julistamaan evankeliumia ”kaikille kansoille, heimoille, kielille ja maille” (Ilm. 14:6), on vain tämän lähetyskäskyn nykyaikaan muokattu versio, meille annettu totuus (ks. 2. Piet. 1:12).

Lue 1. Joh. 4:8; 2. Piet. 3:9; 1. Tim. 2:4 ja 1. Moos. 12:3. Miksi jokainen ihmisryhmä on Jumalalle tärkeä?

Kristuksen rakkaus ulottuu koko ihmiskuntaan; yhtäkään ryhmää ei suljeta sen ulkopuolelle. Vastoin teologiaa, joka opettaa, että Kristus kuoli ennalta määrätyn eliitin puolesta, Raamattu tekee selväksi, että Kristus kuoli kaikkien ihmisten puolesta heidän rodustaan, etnisestä taustastaan tai muusta tekijästä riippumatta. Jos olet ihminen, Kristus kuoli puolestasi. Piste. Ainoa jäljelle jäävä kysymys jokaisen kohdalla on: *Kuinka vastaat hänen kuolemaansa?*

Kun Jeesus palaa, on vain kaksi leiriä: ne, jotka ovat alistuneet Paholaisen vallan alle uskonnollisten ja poliittisten voimien vaikutuksesta, kuten Ilmestyskirjan luvut 13 ja 17 osoittavat; ja ne, jotka ovat täysin alamaisia Kristukselle ja joiden usko ilmenee siinä, että he noudattavat Jumalan käskyjä (Ilm. 14:12).

Alusta alkaen ihmiset ovat saaneet todisteita siitä, kuka Jumala on ja kuinka vanhurskas hän on (Room. 1:18–21). Siksi kaikki, myös menneiden aikojen ihmiset, tullaan tuomitsemaan sen perusteella, kuinka he olivat yhteistyössä Jumalan kanssa ja kuinka he elivät elämäänsä, eikä siihen vaikuta se, kuinka paljon he ymmärsivät tai olivat ymmärtämättä (Room. 2:11–16).

Lopun aikana kahtiajakautuminen kasvaa, eikä omantunnonvapautta enää kunnioiteta. Ihmisiä painostetaan asettumaan Paholaisen puolelle. Meillä on kiire julistaa evankeliumia ja paljastaa Paholaisen juonet. Tästä kolmen enkelin sanomassa ja missiossamme on kyse.

Mikä saisi sinut ajattelemaan, ettei Kristuksen kuolema puolestasi ei riittäisi sovittamaan syntejäsi?

TEHTÄVÄSSÄ ONNISTUMI- NEN

Millaista on tehtävässämme onnistuminen? Saatamme olla kiusattuja ajattelemaan, että onnistuminen tarkoittaa monia kasteita, suuria seurakuntia ja nopeaa kasvua. Saatamme pitää onnistumisena sitä, että saamme yhteyden jokaiseen heimoon ja ihmisryhmään maan päällä välittääksemme totuuden heille, ja ajattelemme kenties, että voimme jouduttaa tätä käyttämällä radiota, internetiä ja televisiota hyväksemme. Kaikki tämä voi tietysti olla hyvää ja hyödyllistä, mutta meidän on muistettava, mitä Paavali kirjoitti uskovien yhteisölle Korintissa: ”Minä istutin, Apollos kasteli, mutta Jumala antoi kasvun.” (1. Kor. 3:6.) Toisin sanoen meidän huomiomme tulee keskittyä prosessiin; Jumala pitää huolen kasvusta.

Olemme jo nähneet, että Jumalan mission tavoitteena on pelastaa kadonneet jokaisesta ihmisryhmästä maailmassa tekemällä heistä Jeesuksen uskollisia opetuslapsia, jotka osallistuvat hänen missioonsa.

Lue seuraavat tekstit. Mitä ne kertovat meille niiden luonteesta, joista tulee Jeesuksen seuraajia?

2. Kor. 11:2 _____

Jes. 30:21; Joh. 10:27; Joh. 16:12, 13 _____

2. Tess. 2:9-11; Hepr. 3:12, 13; 1. Joh. 1:8 _____

1. Joh. 1:9; Ilm. 7:14; Ilm. 19:8 _____

Jeesuksen opetuslapset ovat puhtaita. He pysyvät Jeesukselle uskollisina samalla tavoin kuin puhdas morsian pysyy uskollisena kihlatulleen. He seuraavat Jeesusta tämän johtaessa heitä Pyhän Hengen hiljaisen äänen avulla. Tähän kuuluu myös se, että hän johdattaa meitä lähetystyöhön toisten hyväksi. Jeesuksen opetuslapsissa ei ole vilppiä. Heitä ei voida johtaa harhaan heikentävillä epäilyillä, väärillä opetuksilla tai moraalittomuudella. He eivät kuitenkaan tunne olevansa moraalisesti muita parempia. He ymmärtävät olevansa vajavaisia, ja tarvitsevat Jumalan puhdistavaa armoa ja laupeutta. Ymmärtäessään tämän he ovat samalla avoimia ottamaan vastaan ojennusta ja opetusta muilta uskoilta. Missiossa onnistuminen on sitä, että saadaan tämän tyyppisiä opetuslapsia.

Mitä tarkoittaa olla kihlattu Kristukselle puhtaan neitsyen tavoin (2. Kor. 11:2)? Miten me syntisinä voimme olla tällaisia Jumalan edessä?

LOPPUUN SAATETTU MISSIO

Lue Ilm. 21:1-4 ja Ilm. 21:22-22:5. Mitä teksteissä kuvaillaan?

Mikä paratiisi uusi maa tulekaan olemaan! Kuolemaa ja syntiä ei enää ole. Paholainen ja pahuus on tuhottu. Tapaamme rakastavan Vapahtajamme ja saamme olla yhdessä rakkaittemme kanssa. Uudessa maassa on edustajia kaikista etnisistä ryhmistä ja kielistä.

Pääkonferenssin lähetystyötoimikunta on hyväksynyt maailmanlaajuisen Global Mission -mittausmenetelmän, jolla voidaan määritellä, onko jokin ihmisryhmä saavutettu vai ei. Saavutettu ryhmä on sellainen, josta on voitettu riittävä määrä ihmisiä ja jolla on riittävästi resursseja todistaa tehokkaasti lopuille ryhmään kuuluville ilman ulkopuolista apua. Ryhmä pitää jumalanpalveluksia, heillä on Raamattuja ja muuta kirjallisuutta omalla äidinkielellään ja heillä on kotoperäisiä johtajia, jotka voivat todistaa muulle ryhmälle ilman tulkkia.

Saavuttamattomien ryhmä taas on sellainen, josta ei löydy kotoperäistä adventistiyhteisöä, johon kuuluisi riittävä määrä ihmisiä ja jolla olisi riittävä määrä resursseja todistaa tehokkaasti omalle ryhmälleen ilman oman kulttuurinsa ulkopuolista apua.

Jokaisen paikallisseurakunnan ja unionin on määriteltävä ne ihmisryhmät yhteisössään, jotka tulisi saavuttaa. Nyt on aika panostaa Jumalan missioon tehdä opetuslapsia kaikista ihmisryhmistä ja näin jouduttaa Vapahtajan paluuta.

Haaste: Kuinka joudutat Kristuksen paluuta? Kylvätkö toivon siemeniä niiden sydämiin, joiden täytyy kuulla hyvät uutiset? Kasteletko uusien uskovien sydämessä kasvavaa siementä auttamalla heitä oppimaan, mitä uskollinen kuuliaisuus Kristusta kohtaan tarkoittaa? Rukoile tilaisuuksia kertoa uuden maan lupauksesta niille, jotka ovat rukouslistallasi.

Bonusaaste: Jotkut "opetuslapsistasi" ovat ehkä valmiita vastaanottamaan Kristuksen. Siihen kuuluu seurakuntaan tai uskovien ryhmään liittyminen. Kuvittele itsesi heidän asemaansa. Millaista olisi osallistua seurakuntanne tilaisuuteen ensimmäistä kertaa? Millaisen kokemuksen he saisivat? Jaa ajatuksesi seurakuntasi johdon kanssa ja toimi heidän kanssaan toteuttaaksesi suunnitelmaa olla opetuslapsi seurakunta.

KERTAUS

Lisäaineistoa: ”Suuri lunastussuunnitelma saattaa maailman jälleen täysin Jumalan suosioon. Kaikki synnin kadotta- ma palautetaan ennalleen. Ei vain ihminen vaan myös maa tulee lunastetuksi, ja se tulee kuuliaisten ikuiseksi asuinsi- jaksi. Kuusi tuhatta vuotta saatana on kamppailut pitääk- seen maata hallussaan. Nyt täyttyy se tarkoitus, joka Juma- lalla alun perin oli luodessaan maailman. ’Korkeimman pyhät saavat valtakunnan ja omistavat valtakunnan iankaikkisesti – iankaikkisesta iankaikkiseen’ (Dan. 7:18).” (IAO 322.)

Ennen kuin tämä voi käydä toteen tehtävämme on osallis- tua Jumalan kanssa hänen missionsa tavoittaa maailma va- roituksen sanomalla, jotta ihmiset voivat vastaanottaa Juma- lan lupauksen uudelleenluomisesta.

”Kaipaamme nähdä monia työntekijöitä toimimassa niiden hyväksi, jotka eivät tunne uskomme todisteita. Monet ovat saaneet suurta valoa kuullessaan kolmen enkelin sanoman, ja nyt heidän tulisi julistaa tätä sanomaa kaikkialla maailmas- sa. Haluan tehdä oman osani ja avata muille tietä kantaa to- tuuden valoa. Auttakoon Herra meitä pukeutumaan taiste- luasuun. Uskovien tulee yhdistää voimansa tähän vakavaan työhön antaa maailmalle viimeinen varoitus.” – Ellen G. White, *Kirje 390*, vuodelta 1907 (julkaisematon).

Olemme tämän neljänneksen ajan tutkineet erilaisia Ju- malan missioon liittyviä näkökohtia ja kysymyksiä. Tällä vii- kolla päätimme tutkistelutarjan perehtymällä Ilmestyskirjan tarjoamiin avaimiin ymmärtää, miltä ennallistettu suhde Ju- malaan näyttää. Tutkistelu huipentui näkyyn loppuun saate- tusta tehtävästä, jonka jälkeen maa on ennallistettu ja luo- tu uudelleen. Vaikka on totta, että aika, kun synty ja kärsimys tuhotaan, on kauhistuttavimpia päiviä maailman historiassa, Jumala kääntää katseemme tuon hetken jälkeiseen aikaan ja tarjoaa meille lohtua ja rohkaisua lupauksessaan maailman ennallistamisesta.

Keskustelunaiheita:

1. Mikä on ikuinen evankeliumi? Miksi se on ikuinen? Miksi ikuisen evankeliumin totuuksien tulee olla meidän missiom- me perusta?
2. Miksi korostamme niin paljon kolmen enkelin sanomaa? Mi- ten vastaat väitteeseen, jonka mukaan meidän on keskityt- tävä Jeesukseen eikä mihinkään näin kielteiseen kuin tämä viesti, joka sisältää vahvoja varoituksia?